СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и вклад в развитие атомной отрасли следующих сотрудников публичного акционерного общества «Новосибирский завод химконцентратов»:

	Ефименко
Василия Анатольевича
	-
	инженера-механика 1 категории отдела главного механика;

	Лебедкину
Юлию Михайловну
	-
	руководителя направления группы руководителей направлений;

	Мирасова
Марата Ульфатовича
	-
	электролизника хлористого лития 6 разряда цеха производства неядерной продукции.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и вклад в развитие Первомайского района города Новосибирска следующих сотрудников администрации Первомайского района города Новосибирска:
	Дегтяреву
Ларису Владимировну
	-
	начальника отдела общественных связей и информации;

	Щербакову
Светлану Викторовну

	-
	заместителя главы администрации -  начальника организационно-контрольного отдела.

1.3. Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Овощеводческое производственное хозяйство «ДАРЫ ОРДЫНСКА» за самоотверженность, большой вклад в поддержку волонтерского движения и активную общественную работу в период пандемии коронавирусной инфекции COVID-19.
1.4. Коллектив Фонда поддержки социальных инициатив «Единство» за самоотверженность, большой вклад в поддержку волонтерского движения и активную общественную работу в период пандемии коронавирусной инфекции COVID-19.
1.5. Коллектив региональной общественной организации «Ассоциация Киокусинкай Новосибирской области» за самоотверженность, большой вклад в поддержку волонтерского движения и активную общественную работу в период пандемии коронавирусной инфекции COVID-19.
1.6. Герасимова Бориса Сергеевича - инспектора контрольно-счетной палаты города Новосибирска за значительный вклад в развитие и усовершенствование внешнего муниципального финансового контроля в городе Новосибирске и в связи с 50-летием со дня рождения.

1.7. Кунчис Тамару Викторовну - инспектора контрольно-счетной палаты города Новосибирска за значительный вклад в развитие и усовершенствование внешнего муниципального финансового контроля в городе Новосибирске и в связи с 60-летием со дня рождения.
1.8. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие банковской системы города Новосибирска и в связи с 30-летием со дня образования Новосибирского социального коммерческого банка «Левобережный» (публичное акционерное общество) следующих сотрудников банка:
	Балабуркина

Сергея Павловича
	-
	начальника Отдела системного администрирования Управления автоматизации;

	Белянского Антона Владимировича
	-
	регионального менеджера, исполняющего обязанности начальника Управления розничного бизнеса;

	Демидову Ольгу Александровну
	-
	начальника Отдела расчетного обслуживания Дополнительного офиса «Главный»;

	Ерышеву Оксану Васильевну
	-
	руководителя группы по обработке документов юридических лиц Отдела по открытию счетов и обработке документов юридических лиц Операционного управления;

	Морозову Евгению Владимировну
	-
	начальника Дополнительного офиса «Октябрьский»;

	Сунгурова Андрея Сергеевича
	-
	начальника Дополнительного офиса «Калининский»;

	Усманову Дарью Александровну
	-
	начальника Планово-экономического отдела Финансового управления.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко